
長崎県南松浦郡新上五島町若松郷136番地37

137,500 円 12,500 円㈲増徳石油店

代表取締役  増田　敏郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

上五島町漁業協同組合 ¥127,000

㈲濱﨑石油 ¥126,000

㈲松村石油 ¥130,000

㈲大和商事石油店 ¥130,000

㈲和田石油 ¥126,000

㈲増徳石油店 ¥125,000 落札

入札（開札）執行日 令和4年3月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥131,000

名称 汚泥再生処理センターＡ重油購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和4年4月1日 から 令和4年6月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民燃第２号


